

CIN No.: L51502DL2003PLC119052



September 04, 2023

To
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 539402

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings – Notice of 20th Annual General Meeting (AGM) and Record Date

We enclose herewith copies of the public notice of the 20th Annual General Meeting (AGM) and the Record Date published on September 04, 2023 in “The Financial Express”, all India Editions, in English language and in “Janasatta”, all India Editions, in Hindi language.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR VAKSONS AUTOMOBILES LIMITED

MUSKAN
KACHHAWAH
A

Digitally signed by
MUSKAN
KACHHAWAHA
Date: 2023.09.04
13:28:05 +05'30'

MUSKAN KACHHAWAHA
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As below



VAKSONS FORCE

(Vaksons Automobiles Ltd.)
(Formerly known as Vaksons Automobiles Pvt. Ltd.)
(An ISO 9001:2008 certified Company)

Authorised Dealer : LCVs > MUVs > SCVs

Corp. Off.: A-Block, Shubham Gardens Complex, Murthal Road, Sonapat-131 001 (Haryana) INDIA
Telefax : 0130-2218572, 9354833999, 9315033555
Regd. Off.: 105, 1st Floor, Barodia Tower, D Block, Prashant Vihar, New Delhi-110085
E-mail : vakson.force@gmail.com, Website : www.vaksonsautomobiles.in



VAKSONS AUTOMOBILES LIMITED

CIN: L51502DL2003PLC119052

Registered Office: 105, 1st Floor, Barodia Tower, Plot No 12, D Block, Central Market, Prashant Vihar, New Delhi - 110085 | Tel. No. 91-130-2218572

E-mail: info@vaksonsautomobiles.com | Website: <https://vaksonsautomobiles.com>

NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

A. ANNUAL GENERAL MEETING:

The Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting of the Members of Naksh Precious Metals Limited (Formerly known as Vaksons Automobiles Limited) will be held at registered office of the company situated at 105, Barodia Tower, Central Market, Plot No. 12, D Block, Prashant Vihar, New Delhi, Through Video Conferencing on Monday, September 25, 2023 at 01:00 PM.

The Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year (FY) 2022-23 will be sent to Members in electronic form to the Email-IDs registered with their Depository Participants For members whose Email IDs are not registered, we request shareholders to update their email ids with the depositories/RTA as soon as possible. The Notice and Annual Report may also be accessed on the website of the company at <https://vaksonsautomobiles.com/> and website of National Securities Depository Limited ('NSDL') <https://www.evoting.nsdl.com/>

B. REMOTE E-VOTING:

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically. Necessary arrangements have been made by the company with NSDL to facilitate e-voting. The details pursuant to the act are as under:

- The e-voting period will commence on Thursday, September 21, 2023 (9:00 A.M.) and ends on Sunday, September 24, 2023 (5:00 P.M.) IST. Thereafter, the e-voting module will be disabled.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their share of paid-up capital of the Company as on the cut-off date Monday, September 18, 2023. Once a vote is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may write to NSDL on the e-mail ID i.e evoting@nsdl.co.in requesting for the User ID and password. If the member is already registered with NSDL for e-voting, the member can use the existing User ID and Password for casting their vote through Remote e-voting. The detailed procedure pertaining to the User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM.

For more information kindly refer Notice of the meeting available on the company's website and NSDL.

C. BOOK CLOSURE:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books shall remain closed from **Monday, September 18, 2023 to Monday, September 25, 2023** (both days inclusive) for the purpose of 20th Annual General Meeting.

For Naksh Precious Metals Limited
(Formerly known as Vaksons Automobiles Limited)
Sd/-

Place: Delhi

Date: 02.09.2023

Muskan Kacchawaha
Company Secretary & Compliance Officer





वैक्सन्स ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड

सीआईएन: L51502DL2003PLC119052

पंजीकृत कार्यालय: 105, पहली मंजिल, बरोदिया टॉवर, प्लॉट नंबर 12, डी ब्लॉक, सेंट्रल मार्केट, प्रशांत विहार, नई दिल्ली-110085 दूरभाष सं: 91-130-2218572,

ई-मेल: info@vaksonsautomobiles.com वेबसाइट: https://vaksonsautomobiles.com

20वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बही बंदी और ई-वोटिंग की सूचना

क. वार्षिक सामान्य बैठक:

एतद्वारा नोटिस दिया गया है कि नक्ष प्रीशियस मेटल्स लिमिटेड (जिसे पहले वैक्सन्स ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) के सदस्यों की 20वीं वार्षिक सामान्य बैठक, सोमवार, 25 सितंबर, 2023 को दोपहर 01:00 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 105, बरोदिया टॉवर, सेंट्रल मार्केट, प्लॉट नं. 12, डी ब्लॉक, प्रशांत विहार, नई दिल्ली में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष (वित्त वर्ष) 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना, सदस्यों को उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत ईमेल-आईडी पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजी जाएगी। जिन सदस्यों की ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है, हम शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं कि वे जितनी जल्दी हो सके डिपॉजिटरी/आस्टीए के साथ अपनी ईमेल आईडी अपडेट करें। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट को कंपनी की वेबसाइट <https://vaksonsautomobiles.com> और नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> पर भी देखा जा सकता है।

ख. रिमोट ई-वोटिंग:

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधान के साथ पठित उससे तहत निर्मित नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से कार्यवाही निष्पादित करने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा की पेशकश की है। कंपनी द्वारा ई-वोटिंग की सुविधा के लिए एनएसडीएल के साथ आवश्यक व्यवस्थाएँ की गई हैं। अधिनियम के अनुपालन में विवरण इस प्रकार है:

- ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, 21 सितंबर, 2023 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होगी और रविवार, 24 सितंबर, 2023 (शाम 5:00 बजे) भारतीय समयानुसार पर समाप्त होगी। इसके बाद, ई-वोटिंग मौजूद निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 18 सितंबर, 2023 को कंपनी की चुकता पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होगा। सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद, उन्हें इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह एनएसडीएल को ई-मेल आईडी यानी evoting@nsdl.co.in पर ईमेल लिखकर यूजर आईडी और पासवर्ड के लिए अनुरोध कर सकता है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। एजीएम के नोटिस में यूजर आईडी और पासवर्ड से संबंधित विस्तृत प्रक्रिया भी दी गई है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी और एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध बैठक की सूचना देखें।

ग. चुक बंदी:

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के अनुसार, सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक, 20वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए, **सोमवार, 18 सितंबर, 2023 से सोमवार, 25 सितंबर, 2023 तक** (दोना दिन सम्मिलित) बंद रहेंगी।

कृते नक्ष प्रीशियस मेटल्स लिमिटेड
(पूर्व में वैक्सन्स ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 02.09.2023

हस्ता /-
मुस्कान कच्छवाहा
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

